
Pædagogisk medarbejder søges til botilbud i Hornbæk

Er du på pædagog eller SOSU assistent, og brænder du for at gøre en forskel for mennesker med
særlige behov? Så kan Habitus måske være din nye arbejdsplads! Hos os i HabitusHuset
Drachmannsvej får du mulighed for at skabe en positiv indflydelse på borgernes liv.
Vi søger lige nu en dedikeret, pædagogisk medarbejder til vores botilbud i Hornbæk, hvor vi
arbejder med borgere med gennemgribende udviklingsforstyrrelser.
Stillingen som pædagogisk medarbejder
Som pædagog hos os, bliver du en del af et fast team, hvor I typisk arbejder med 1:1-
normering omkring en borger med gennemgribende udviklingsforstyrrelser indenfor
autismespektret. Normeringen giver dig mulighed for at fordybe dig i arbejdet omkring den enkelte
borger og arbejde målrettet med de pædagogiske strategier, som du har fastlagt i samarbejde med
dit team.
Målet med vores arbejde er altid at minimere frustration og øge livskvaliteten hos den enkelte. Vi
tror på, at stressminimering og tydelig ensartet struktur skaber ro og trivsel hos den enkelte
borger, samtidig med at vi har fokus på relationel tilknytning. I den daglige indsats kan der opstå
situationer, som kan resultere i frustration, hvor der er behov for, at du formår at udstråle ro
gennem et roligt kropssprog.
Som pædagogisk medarbejder hos os får du en foranderlig hverdag, hvor der er fokus på faglig og
personlig udvikling. Borgernes hverdag er bygget op omkring en dagsstruktur, der er tilpasset den
enkelte, og det er teamets opgave at sikre, at denne dagsstruktur bidrager bedst muligt til
borgerens udvikling og trivsel.
Hvem er vi i HabitusHuset Drachmannsvej?
HabitusHuset Drachmannsvej ligger i Hornbæk by blot få hundrede meter fra Hornbæk strand og
havn. Botilbuddet består af 6 individuelle lejligheder og fællesarealer. Fællesarealerne bruges
blandt andet til at afholde beboermøder, hvor alle beboere kan deltage og bidrage aktivt, hvis de
har lyst. Møderne er med til at skabe en høj fællesskabsfølelse, som i høj grad præger huset. Vi
har også et godt samarbejde med de pårørende til vores beboere.

Beboerne, der bor i vores huse, har alle gennemgribende udviklingsforstyrrelser indenfor
autismespektret. De kan bidrage til fællesskabet med de kompetencer og det oveskud, de
besidder, og inden for de rammer, som de føler sig trygge ved.
Udover vores matrikel i Hornbæk, har vi også en matrikel i Nødebo, HabitusHuset Skovkær, hvor
der bor 2 beboere.
Vi leder efter dig, der:

Har en pædagogisk eller sundhedsfaglig uddannelse – enten som pædagog eller SOSU

assistent 

●

Har kendskab og erfaring med målgruppen●

Er robust og kan bevare roen i pressede situationer med udadreagerende adfærd●

Er fagligt nysgerrig og rummelig i din tilgang til andre mennesker●

Er reflekterende over egen og kollegers praksis og kan give konstruktiv feedback●

Bidrager til et godt kollegialt fællesskab – både socialt og fagligt●

Har kørekort B●

Vi er en arbejdsplads, hvor:

Der er fokus på faglighed og udvikling, bl.a. gennem videreuddannelse af vores

medarbejdere

●

Vi arbejder efter faste dagsstrukturer, men alligevel er to dage ikke ens●

Du får en nærværende og anerkendende ledelse, som er en god sparringpartner for dig i det

daglige

●

Vi er stolte af vores høje arbejdsglæde og gode kollegiale fællesskab●

Du får engagerede og professionelle kolleger, som brænder for at hjælpe borgerne●

Der hersker et godt arbejdsmiljø, og hvor der altid bliver taget imod nye kollegaer med åbne

arme

●

Information og ansøgning
Der er tale om en stilling på enten 32 eller 37 timer. Dit arbejdsplans-rul planlægges i samarbejde
med fagteamet og vores administrative medarbejder. Der vil forekomme arbejde i weekender og på
helligdage. 
Du vil blive grundigt introduceret til borgerne og opgaverne, så du er godt klædt på til arbejdet. 
Vi ønsker at byde dig velkommen 1. februar 2025, og der indkaldes derfor til samtale i løbet af
december måned.



Hvis du har spørgsmål til stillingen, er du velkommen til at kontakte botilbudsleder Henriette
Malmberg på tlf. 2091 8916. Ansøgningen sendes via linket. Der vil blive indhentet straffeattest i
forbindelse med ansættelsen.
Ønsker du at vide mere om HabitusHuset Drachmannsvej og vores pædagogiske tilgange, kan du
læse mere på vores hjemmeside: Habitushuset Drachmannsvej
Vi glæder os til at byde dig velkommen!

https://drachmannsvej.habitushuset.dk/
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